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９ 特別支援学校 

 

 学 校 名 郵便番号  住  所  電話番号  ＦＡＸ番号  校長名 

国立 

群馬大学共同教育学部 

附属特別支援学校 

 

 

371-0032 

 

 

前橋市若宮町二丁目 8-1 

 

 

027-232-9758 

 

 

027-234-4852 

 

 

城田 謙司 

 

県立 

盲学校 

聾学校 

しろがね特別支援学校 

前橋高等特別支援学校 

赤城特別支援学校 

本校 

前橋赤十字病院内教室  

群馬中央病院内教室 

群馬病院内教室 

桐生厚生総合病院内教室 

伊勢崎市民病院内教室 

公立藤岡総合病院内教室 

小児医療センター校 

高崎特別支援学校 

高崎高等特別支援学校 

二葉特別支援学校 

二葉高等特別支援学校 

桐生特別支援学校 

あさひ特別支援学校 

伊勢崎特別支援学校 

伊勢崎高等特別支援学校 

太田特別支援学校 

太田高等特別支援学校 

沼田特別支援学校 

館林特別支援学校 

館林高等特別支援学校 

渋川特別支援学校 

藤岡特別支援学校 

 小学部・中学部 

 高等部 

 

371-0805 

371-0803 

379-2105 

370-3573 

 

371-0037 

371-0811 

371-0025 

370-3516 

376-0024 

372-0817 

375-8503 

377-0061 

370-0867 

370-0035 

370-3531 

370-3531 

376-0001 

376-0014 

372-0023 

370-0124 

373-0034 

373-0034 

378-0053 

374-0046 

374-0046 

377-0008 

 

375-0023 

375-0023 

 

前橋市南町四丁目 5-1 

前橋市天川原町 1-4 

前橋市東大室町 177-1 

前橋市青梨子町 233-1 

 

前橋市上小出町一丁目 5-15 

前橋市朝倉町 389-1 

前橋市紅雲町一丁目 7-13 

群馬県高崎市稲荷台町 136 

桐生市織姫町 6-3 

伊勢崎市連取本町 12-1 

藤岡市中栗須 813-1 

渋川市北橘町下箱田 779 

高崎市乗附町 3947 

高崎市柴崎町 1838-2 

高崎市足門町 120 

高崎市足門町 110 

桐生市菱町二丁目 1955-1 

桐生市広沢町間ノ島 440 

伊勢崎市粕川町 1003 

伊勢崎市境 492 

太田市藤阿久町 26-1 

太田市藤阿久町 12-1 

沼田市東原新町 1801-1 

館林市上三林町 579-1 

館林市上三林町 197 

渋川市渋川 3641-2 

 

藤岡市本郷 463 

藤岡市本郷 759 

 

027-224-7890 

027-223-3233 

027-268-6111 

027-255-1516 

 

027-237-2145 

027-265-1166 

027-224-4518 

027-373-2251 

0277-47-0986 

0270-23-9828 

0274-23-6507 

0279-60-1051 

027-326-1616 

027-353-3155 

027-373-2235 

027-360-6611 

0277-22-0011 

0277-54-1749 

0270-25-4461 

0270-74-1991 

0276-32-3939 

0276-32-0881 

0278-30-3030 

0276-73-4526 

0276-71-1000 

0279-24-4911 

 

0274-37-2011 

0274-37-2009 

 

027-243-2821 

027-243-6255 

027-268-6113 

027-255-1560 

 

027-237-1320 

027-265-1139 

027-243-2720 

027-373-2745 

0277-46-4539 

0270-21-7768 

0274-22-6594 

0279-60-1052 

027-326-8471 

027-352-1141 

027-372-4216 

027-360-6612 

0277-45-2595 

0277-54-9466 

0270-21-8653 

0270-74-3643 

0276-32-4224 

0276-31-9060 

0278-30-3031 

0276-73-4475 

0276-71-0666 

0279-24-9599 

 

0274-37-0079 

0274-24-8855 

 

澤﨑  正 

近藤 照久 

田中 健一 

生方 典代 

 

町田 英之 

 

 

 

 

 

 

 

矢野  勉 

長谷川浩之 

髙橋  玲 

藤田 佳子 

齋藤 由香 

山口  智 

水谷 佳子 

栗田 純子 

渡邉 敬子 

佐野間幸道

井草 昌之 

岡田 明子 

関口  誠 

角田もと江 

 

藤生 雅代 
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 学 校 名 郵便番号  住  所  電話番号  ＦＡＸ番号  校長名 

富岡特別支援学校 

  小学部・中学部 

  高等部 

渡良瀬特別支援学校 

吾妻特別支援学校 

  小学部・中学部 

  高等部 

 

 

370-2343 

370-2316 

379-2313 

 

377-0423 

377-0801 

 

 

富岡市七日市 1116-1 

富岡市富岡 118-6 

みどり市笠懸町鹿 2812 

 

吾妻郡中之条町伊勢町 1035-1  

吾妻郡東吾妻町大字原町 192 

 

 

0274-75-1074 

0274-75-1071 

0277-76-7321 

 

0279-51-1111 

0279-51-1117 

 

 

0274-75-1075 

0274-63-8386 

0277-76-0559 

 

0279-75-3701 

0279-51-1118 

 

 

松本 孝行 

 

近藤千香子 

 

中村 卓雄 

 

市立 

前橋市立前橋特別支援学校 

高崎市立高崎特別支援学校 

 

 

379-2164 

370-0026 

 

 

前橋市東上野町 459-1 

高崎市下滝町 772-1 

 

 

027-260-3001 

027-352-2928 

 

 

027-260-3002 

027-353-1689 

 

 

畔上  猛 

前島  朗 

 

私立 

支援学校若葉高等学園 

 

371-0241 

 

前橋市苗ヶ島町 2258-4 

 

027-283-1011 

 

027-283-1010 

 

大出 浩司 

 


