## 9 特別支援学校

学 校 名	郵便番号	住	所	電話番号	FAX番号	校長名	
国立							
群馬大学共同教育学部	371-0032	前橋市制	营宮町二丁目 8-1	027-232-9758	027-234-4852	城田	謙司
附属特別支援学校							
県立							
盲学校	371-0805	前橋市區	南町四丁目 5-1	027-224-7890	027-243-2821	澤﨑	正
聾学校	371-0803	前橋市	天川原町 1-4	027-223-3233	027-243-6255	近藤	照久
しろがね特別支援学校	379-2105	前橋市列	東大室町 177-1	027-268-6111	027-268-6113	田中	健一
前橋高等特別支援学校	370-3573	前橋市青	<b>青梨子町 233-1</b>	027-255-1516	027-255-1560	生方	典代
赤城特別支援学校							
本校	371-0037	前橋市_	上小出町一丁目 5-15	027-237-2145	027-237-1320	町田	英之
前橋赤十字病院内教室	371-0811	前橋市草	明倉町 389-1	027-265-1166	027-265-1139		
群馬中央病院内教室	371-0025	前橋市約	工雲町一丁目 7-13	027-224-4518	027-243-2720		
群馬病院內教室	370-3516	群馬県高	高崎市稲荷台町 136	027-373-2251	027-373-2745		
桐生厚生総合病院内教室	376-0024	桐生市絲	<b></b>	0277-47-0986	0277-46-4539		
伊勢崎市民病院内教室	372-0817	伊勢崎市	<b>市連取本町 12-1</b>	0270-23-9828	0270-21-7768		
公立藤岡総合病院内教室	375-8503	藤岡市口	中栗須 813-1	0274-23-6507	0274-22-6594		
小児医療センター校	377-0061	渋川市は	比橘町下箱田 779	0279-60-1051	0279-60-1052		
高崎特別支援学校	370-0867	高崎市϶	乗附町 3947	027-326-1616	027-326-8471	矢野	勉
高崎高等特別支援学校	370-0035	高崎市勢	<b>柒崎町 1838-2</b>	027-353-3155	027-352-1141	長谷川	浩之
二葉特別支援学校	370-3531	高崎市見	足門町 120	027-373-2235	027-372-4216	髙橋	玲
二葉高等特別支援学校	370-3531	高崎市見	足門町 110	027-360-6611	027-360-6612	藤田	佳子
桐生特別支援学校	376-0001	桐生市	菱町二丁目 1955-1	0277-22-0011	0277-45-2595	齋藤	由香
あさひ特別支援学校	376-0014	桐生市原	広沢町間ノ島 440	0277-54-1749	0277-54-9466	山口	智
伊勢崎特別支援学校	372-0023	伊勢崎市	<b></b>	0270-25-4461	0270-21-8653	水谷	佳子
伊勢崎高等特別支援学校	370-0124	伊勢崎市	<b></b>	0270-74-1991	0270-74-3643	栗田	純子
太田特別支援学校	373-0034	太田市前	蓁阿久町 26-1	0276-32-3939	0276-32-4224	渡邉	敬子
太田高等特別支援学校	373-0034	太田市前	蓁阿久町 12-1	0276-32-0881	0276-31-9060	佐野間	司幸 道
沼田特別支援学校	378-0053	沼田市勇	東原新町 1801-1	0278-30-3030	0278-30-3031	井草	昌之
館林特別支援学校	374-0046	館林市」	上三林町 579-1	0276-73-4526	0276-73-4475	岡田	明子
館林高等特別支援学校	374-0046	館林市」	上三林町 197	0276-71-1000	0276-71-0666	関口	誠
渋川特別支援学校	377-0008	渋川市流	<b></b>	0279-24-4911	0279-24-9599	角田も	と江
藤岡特別支援学校							
小学部・中学部	375-0023	藤岡市石	<b></b> 本郷 463	0274-37-2011	0274-37-0079	藤生	雅代
高等部	375-0023	藤岡市石	<b>本郷 759</b>	0274-37-2009	0274-24-8855		

学 校 名	郵便番号	住	所	電話番号	FAX番号	校县	長名
富岡特別支援学校							
小学部・中学部	370-2343	富岡市七	5日市 1116-1	0274-75-1074	0274-75-1075	松本	孝行
高等部	370-2316	富岡市富	【岡 118-6	0274-75-1071	0274-63-8386		
渡良瀬特別支援学校	379-2313	みどり市	5笠懸町鹿 2812	0277-76-7321	0277-76-0559	近藤日	<b>F</b> 香子
吾妻特別支援学校							
小学部・中学部	377-0423	吾妻郡中	之条町伊勢町 1035-1	0279-51-1111	0279-75-3701	中村	卓雄
高等部	377-0801	吾妻郡東	頁吾妻町大字原町 192	0279-51-1117	0279-51-1118		
市立							
前橋市立前橋特別支援学校	379-2164	前橋市東	頁上野町 459-1	027-260-3001	027-260-3002	畔上	猛
高崎市立高崎特別支援学校	370-0026	高崎市下	≅滝町 772-1	027-352-2928	027-353-1689	前島	朗
私立							
支援学校若葉高等学園	371-0241	前橋市苗	百ヶ島町 2258-4	027-283-1011	027-283-1010	大出	浩司